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Tres c  raportu:           

 Zarżąd BIOMED – LUBLIN Wytwo rnia Surowic i Sżcżepionek S.A. („Spo łka”, 

„Emitent”, „Biomed”), niniejsżym informuje, ż e w dniu 25 kwietnia 2023 r. Spo łka żawarła 

ż francuską firmą farmaceutycżną LABORATOIRES MAJORELLE ż siedżibą w Paryż u, 

Francja (dalej: Majorelle) umowę dotycżącą wspo łpracy w żakresie rejestracji, dostawy i 

dystrybucji produktu lecżnicżego Spo łki o nażwie handlowej ONKO BCG 50 oraż ONKO 
BCG 100 (dalej: „ONKO” lub „Produkt”). 

 

Na podstawie Umowy Emitent udżielił Majorelle licencji do korżystania ż dossier 

rejestracyjnego ONKO („Licencja”) w celu użyskania rejestracji Produktu na terytorium 

Republiki Francuskiej oraż księstwa Monako („Terytorium”), a takż e prawa do sprżedaż y 
i dystrybucji ONKO po użyskaniu rejestracji na Terytorium. 

Umowa wspo łpracy umoż liwi bardżiej efektywny rożwo j sprżedaż y dżięki wykorżystaniu 

potencjału oraż kompetencji obu spo łek a takż e prżyspiesży proces podejmowania 
strategicżnych decyżji. 

Na mocy Umowy Majorelle na podstawie dossier rejestracyjnego udostępnionego prżeż 

Biomed na podstawie udżielonej Licencji żarejestruje Produkt na rynku francuskim, a 

następnie Biomed będżie dostarcżac  Produkt do Majorelle, żas  Majorelle będżie go 
sprżedawac  na Terytorium. 

 

Strony okres liły umownie prognożowany rocżny pożiom żamo wien  Produktu o 

charakterże niewiąż ącym na okres 5 lat, pocżąwsży od użyskania rejestracji prżeż 

Majorelle. W każ dym roku obowiążywania Umowy Dystrybutor składac  będżie plan 

krocżący na okres kolejnych 6 miesięcy, kto ry po jego akceptacji prżeż Biomed będżie 

użnany jako wiąż ący. 

Łącżna wartos c  żamo wien  w pierwsżych 5 latach obowiążywania Umowy żostała 

okres lona prżeż strony na pożiomie 14.940.400 (słownie: cżternas cie miliono w 

dżiewięc set cżterdżies ci tysięcy cżterysta) Euro, co w prżelicżeniu na żłotego według 



s redniego kursu ogłosżonego prżeż Narodowy Bank Polski obowiążujący w dniu 

poprżedżającym żawarcie Umowy stanowi kwotę 68.557.000 PLN (słownie: sżes c dżiesiąt 
osiem miliono w pięc set pięc dżiesiąt siedem tysięcy żłotych). 

 

Licencja ma charakter odpłatny i Majorelle żapłaci ustaloną w Umowie opłatę licencyjną 

w trżech transżach, żas  jej wysokos c  w ocenie Emitenta ma charakter rynkowy. Kosżty 

rejestracji Produktu oraż kosżty marketingowe na Terytorium ponosic  będżie Partner. 

 

Umowa żostała żawarta na cżas okres lony 10 lat (okres podstawowy) pocżąwsży od daty 

jej podpisania a następnie będżie automatycżnie prżedłuż ac  się na kolejne 2-letnie okresy 

dodatkowe. Każ da że stron moż e rożwiążac  Umowę ża pisemnym wypowiedżeniem co 

najmniej 12 miesięcy prżed kon cem okresu podstawowego lub prżed upływem okresu 
dodatkowego. 

 

Użyskanie prżeż Majorelle rejestracji Produktu na Terytorium powinno nastąpic  nie 

po ż niej niż  w ciągu 2 lat od podpisania Umowy, żas  dostosowanie żdolnos ci 

produkcyjnych prżeż Biomed będżie miało miejsce do kon ca roku 2025. Wprowadżenie 

Produktu na Terytorium nastąpi po użyskaniu rejestracji i w ciągu 6 miesięcy od ustalenia 

ceny refundacyjnej Produktu prżeż komisję ds. cen francuskiego regulatora 

odpowiedżialnego ża ustalanie cen leko w we Francji, prży cżym o dokładnej dacie 

żadecydują wspo lnie Strony. 

 

Umowa moż e byc  wypowiedżiana jes li druga Strona narusży istotne warunki Umowy, lub 

m.in. jeż eli Produkt nie użyska rejestracji na rynku francuskim. 

 

Pożostałe warunki umowy nie odbiegają od warunko w powsżechnie stosowanych prży 

tego typu umowach. 

 

W opinii Zarżądu Emitenta podpisanie Umowy pożwoli na wżrost sprżedaż y oraż na 

dywersyfikację kanało w sprżedaż y ONKO BCG, poprżeż rejestrację Produktu na kolejnym 

rynku, żgodnie ż prżyjętą strategią Spo łki. 

Realiżacja żałoż en  prżyjętych w Umowie moż liwa będżie dżięki inwestycjom 

prowadżonym prżeż Emitenta – Centrum Badawcżo Rożwojowego, dżięki kto remu Spo łka 

wdroż y innowacje pożwalające na żwięksżenie konkurencyjnos ci Produktu oraż Zakładu 

Produkcyjnego Onko BCG istotnie żwięksżającego moce produkcyjne Spo łki dla ONKO. O 

realiżacji ww. inwestycji Emitent wielokrotnie informował w poprżednich raportach 

bież ących. 
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